
Amelia Aguilar
4.84 kW 12 de Octubre de 2024

1C 956080503217

1,175 kWh $ 3,745

8 1,239 kWh $54

98.56 % BIMESTRE $ 3,691

$22,470.00 MXN $327.00 MXN $22,143.00 MXN

605 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 12 de Octubre de 2024 27 de Octubre de 2024

20240003

Amelia Aguilar  

8 Trina 605W

2 Hoymiles  Inverter 2000 W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 22,470.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 22,143.00 $ 22,143.00 $ 22,143.00

2 $ 23,144.10 $ 336.81 $ 0.00 $ 22,807.29 $ 22,807.29 $ 44,950.29

3 $ 23,838.42 $ 346.91 $ 0.00 $ 23,491.51 $ 23,491.51 $ 68,441.80

4 $ 24,553.58 $ 357.32 $ 0.00 $ 24,196.25 $ 24,196.25 $ 92,638.05

5 $ 25,290.18 $ 368.04 $ 0.00 $ 24,922.14 $ 24,922.14 $ 117,560.19

6 $ 26,048.89 $ 379.08 $ 0.00 $ 25,669.81 $ 25,669.81 $ 143,230.00

7 $ 26,830.36 $ 390.46 $ 0.00 $ 26,439.90 $ 26,439.90 $ 169,669.90

8 $ 27,635.27 $ 402.17 $ 0.00 $ 27,233.10 $ 27,233.10 $ 196,903.00

9 $ 28,464.32 $ 414.23 $ 0.00 $ 28,050.09 $ 28,050.09 $ 224,953.09

10 $ 29,318.25 $ 426.66 $ 0.00 $ 28,891.59 $ 28,891.59 $ 253,844.68

11 $ 30,197.80 $ 439.46 $ 0.00 $ 29,758.34 $ 29,758.34 $ 283,603.02

12 $ 31,103.74 $ 452.64 $ 0.00 $ 30,651.09 $ 30,651.09 $ 314,254.11

13 $ 32,036.85 $ 466.22 $ 0.00 $ 31,570.62 $ 31,570.62 $ 345,824.73

14 $ 32,997.95 $ 480.21 $ 0.00 $ 32,517.74 $ 32,517.74 $ 378,342.48

15 $ 33,987.89 $ 494.62 $ 0.00 $ 33,493.27 $ 33,493.27 $ 411,835.75

16 $ 35,007.53 $ 509.46 $ 0.00 $ 34,498.07 $ 34,498.07 $ 446,333.82

17 $ 36,057.75 $ 524.74 $ 0.00 $ 35,533.01 $ 35,533.01 $ 481,866.84

18 $ 37,139.49 $ 540.48 $ 0.00 $ 36,599.01 $ 36,599.01 $ 518,465.84

19 $ 38,253.67 $ 556.70 $ 0.00 $ 37,696.98 $ 37,696.98 $ 556,162.82

20 $ 39,401.28 $ 573.40 $ 0.00 $ 38,827.88 $ 38,827.88 $ 594,990.70

21 $ 40,583.32 $ 590.60 $ 0.00 $ 39,992.72 $ 39,992.72 $ 634,983.42

22 $ 41,800.82 $ 608.32 $ 0.00 $ 41,192.50 $ 41,192.50 $ 676,175.93

23 $ 43,054.84 $ 626.57 $ 0.00 $ 42,428.28 $ 42,428.28 $ 718,604.20

24 $ 44,346.49 $ 645.36 $ 0.00 $ 43,701.13 $ 43,701.13 $ 762,305.33

25 $ 45,676.88 $ 664.72 $ 0.00 $ 45,012.16 $ 45,012.16 $ 807,317.49



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,401.4 1,588.8 1,622.4 1,516.9 1,398.3 1,385.2

Consumo actual 712.0 641.0 739.0 1,603.0 1,876.0 1,479.0


